П о с т а н о в л е н и е от 11.07.2023 № 189 О внесении изменения в постановление администрации города Щигры Курской области от 03.06.2019№210 (ред. 17.01.2023) «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории города Щигры Курской области на 2018-2025 годы»
[bookmark: _GoBack]
В целях реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды», в соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017  № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»

Администрация города Щигры Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в постановление администрации города Щигры от 03.06.2019 №210 (ред. от 17.01.2023) «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории города Щигры Курской области на 2018-2025 годы» следующее изменение:
           - приложения №5 к муниципальной программе «Формирование современной городской среды на территории города Щигры Курской  области на 2018-2025 годы» изложить в новой редакции (прилагается).
           2.Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования «город Щигры» Курской области (адрес Web-сайта: http://gshigry.rkursk.ru) в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава города Щигры                                                                  С.А. Черников